

# 法務部矯正署臺中戒治所暨臺中少年觀護所宿舍管理要點

## 第五點第一、二項修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>五、宿舍座落地址及配住規劃如下：</p> <p>(一)三民路一段二十七巷十一號：非主管多房間職務宿舍。</p> <p>(二)三民路一段二十七巷十三號：非主管多房間職務宿舍。</p>	<p>五、宿舍座落地址及配住規劃如下：</p> <p>(一)三民路一段二十七巷十一號：單房間職務宿舍。</p> <p>(二)三民路一段二十七巷十三號：單房間職務宿舍。</p>	<p>為因應同仁住宿需求，將三民路一段二十七巷十一、十三號由原單房間職務宿舍修正為非主管多房間職務宿舍，以提高配住率。</p>